
INFORMACE O ŠKOLNÍ DRUŽINĚ (ŠD) 

1. Provoz školní družiny: - ranní družina  od 7.00-7.50 h /příchod/  

- odpolední družina do 17.00 h /oddělení se z provozních důvodů spojují po 16.00h/.  

V případě, že žáka není možné vyzvednout do 17.00 h, telefonicky tuto skutečnost oznamte 

na pevnou linku ŠD 313 034 660, mobilní tel. ŠD 734 202 390 nebo do kanceláře školy 

311 670 464. Provoz ŠD se řídí školním řádem ZŠ Rudná a Řádem školní družiny. ŠD nenese 

zodpovědnost za žáka, který odchází samostatně na písemnou žádost rodičů.  

 

2. Poplatek za ŠD činí 300,-Kč měsíčně. Měsíční poplatek se hradí u vychovatelky hotově. 

Platba převodem pouze pololetně nebo ročně na účet školy 35-388167359/0800/ vždy do 

10. dne v měsíci. Specifický symbol pro pololetní platbu je 200 a roční platbu 250. 

Identifikační číslo žáka = variabilní symbol, ten bude uveden v žákovském záznamníčku 

dítěte / první ročníky teprve obdrží /. Při špatné platební morálce může být žák ze ŠD 

vyloučen. 

3. Žák se do ŠD přihlašuje vyplněním zápisního lístku. Dbejte na vyplnění zdravotních 

problémů žáka a kontaktních telefonních čísel zák. zástupců. Na druhé straně věnujte 

pozornost seznamu osob pro vyzvedávání žáka. Žák dostane v ŠD deníček, který slouží 

rodičům jak pro vzkazy, tak omluvenky. 

4. Do ŠD si žáci mohou přinést převlečení na ven /uložené v látkovém sáčku a označené 

jménem, prosíme 1 bal. papír. kapesníků (10ks) a 1 krabice papír. kapesníků. Každý den 

vybavte žáka svačinou a pitím dle délky pobytu ve školní družině.  

5. Vyzvedávání žáků - po 4. vyučovací hodině /11.55 h/ bez oběda okamžitě, bez družiny 

s obědem zařizuje třídní učitelka, po 4. vyučovací hodině /11.55 h/ s obědem se školní 

družinou v 12.45 h 

- po 5. vyučovací hodině /12.50 h/ bez oběda okamžitě, bez družiny s obědem zařizuje třídní 

učitelka, po 5. vyučovací hodině /12.50 h/ s obědem se školní družinou ve 13.45 h 

ŠKOLNÍ DRUŽINA Z PROVOZNÍCH DŮVODŮ NIKDY NESTRAVUJE ŽÁKY 

V JÍDELNĚ BEZPROSTŘEDNĚ SE ŠKOLNÍM ZVONĚNÍM. 

Žáci mohou odcházet sami pouze na základě vyplněného zápisního lístku nebo jednorázové 

písemné žádosti uvedené v deníčku ŠD a podepsané zákonným zástupcem. Dále může být žák 

předán jen osobě nebo osobám, které jsou uvedeny na zápisním lístku. Na uvolňování 

mobilním telefonem nebude brán zřetel! Mimořádný odchod je možno realizovat 

prostřednictvím pevné linky ŠD 313 034 660, mobilním tel. ŠD 734 202 390 nebo telefonátem  do 

kanceláře školy 311 670 464. 

6. Souhlas s focením a uveřejňováním fotek na stránkách školy: ANO NE 

Rodiče čekají na žáky u čáry k tomu určené /u spojovacích dveří v přízemí i 

patrech/, nevstupují do tříd a šaten ŠD. Procházení školní budovou je 

zakázáno.  


